Выписка из Протокола № 63/19.

Внеочередного заседания очередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 30 сентября 2019 г.

Начало заседания: 13 час. 00 мин., окончание заседания: 13 час. 40 мин.

Форма голосования: открытая.

Участвовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется. Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

 1. Утверждение состава судейских бригад на ОМРТ и Городской турнир 0910

ноября 2019 года - Протокол № 13/2019 заседания Судейского комитета РСОО

«ФАРР Москвы»

(Приложение №1).

   Постановили:

   1-й вопрос:

- В соответствии с «Регламентом формирования судейских коллегий

РСОО «ФАРР Москвы» пункт 3.4, произвести замены и утвердить судейскую

коллегию спортивных судей на ОМРТ и Городской турнир 09 – 10 ноября 2019

года в следующем составе:

  ОМРТ

10.11.2019

Должность

ФИО    Категория

Главный судья     Архипов Олег

ВК

1

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

Зам. Главного судьи     Селифанова Полина     3К

Главный секретарь     Хромых Павел    3К

Зам. Главного секретаря     Чернышев Дэниил    3К

Технический судья     Карапетян Марьям (РокРитм)    3К

Технический судья     Коровин Алексей (Континент)    3К

Технический судья     Николаев Алексей (Феникс)    1К

Технический судья     Машков Александр (Спартак)    3К

Судья № 1     Дмитриева Дарья (Рок-Драйв)    ВК

Судья № 2     Могильнер Илья    1К

Судья № 3     Быстрова Ольга (ШВСМ)    2К

Судья № 4     Саранин Данила (РокРитм)    1К

Судья № 5     Скопинцев Алексей    ВК

Судья № 6     Белград Вячеслав (Континент)    1К

Судья № 7     Танакбаев Даниил (ШВСМ)    3К

Судья № 8     Яшаров Станислав (Московская область) (Континент)    1К

Судья № 9     Зуев Кирилл (Тульская область) (Спартак)    1К

Судья № 10     Малахова Екатерина (Тульская область) (Аллегро)    2К

Секретари (волонтеры):

запасные     Комаров Сергей    ВК

Кустов Олег    1К

Ухорская Юлия    3К

Мухачева Тамара    3К

Баженов Никита    3К

Кондратьев Александр    3К

Назарчук Анна    3К

Гаврилов Михаил    3К

Савицкая Анастасия    3К

  2

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

   Городской турнир

09.11.2019

Должность    ФИО    Категория

Главный судья     Дмитриева Дарья     ВК

Главный секретарь     Машков Александр (Спартак)   3К

Технический судья     Баженов Никита (Феникс)    3К

Технический судья     Мухачева Тамара   3К

Судья № 1     Карапетян Марьям (РокРитм)    3К

Судья № 2     Коровин Алексей (Континент)    3К

Судья № 3     Селифанова Полина (Позитив)    3К

Судья № 4     Гаврилов Михаил (Центральный)    3К

Судья № 5     Назарчук Анна (Спартак)    3К

Судья № 6     Хромых Павел (Феникс)    3К

Судья № 7     Саблин Валерий (Феникс)    3К

Секретари (волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –

председатель судейского комитета ФАРР Москвы Деркач Е.Н.

запасные     Кондратьев Александр (Континент)    3К

Ухорская Юлия (Феникс)    3К

Савицкая Анастасия (Рок-Драйв)    3К

Севрюков Дмитрий (Джамп)    3К

3

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от  30.10.19 г.

                  Распределение судей по дисциплинам на ОМРТ 10.11.2019

В мальчики   А мальчики   В юноши   В юниоры   А юноши   А юниоры   В мужчины   А мужчины
М мужчины   Форм

девушки
Форм

женщины
Форм муж и жен   Форм

юниоры
Общая

нагрузка

кол-во заходов   40   24   35   25   34   25   16   14   4   61   7   2   26

1   Дмитриева     24   35      34   25   16   14   14   61      14      237,0

2   Могильнер  40   24   35   25         16         61   7      26   234,0

3   Быстрова  40    35   25      25   16   14   14      7   14   26   240,0

4   Саранин  40         25   34         14   14   61   7   14   26   235,0

5   Скопинцев  40   24         34   25   16   14   14   61   7   14      249,0

6   Белград     24   35   25   34   25   16   14   14      7   14   26   234,0

7   Танакбаев  40   24   35   25   34   25                     26   209,0

8   Яшаров  40   24   35      34      16         61         26   236,0

9   Зуев           25   34   25   16   14   14   61   7   14   26   236,0

10   Малахова  40   24  35   25      25      14   14   61   7   14      235,0

   кол-во судей   7   7   7   7   7   7   7   7   7   7   7   7   7

Судьи, оценивающие акробатику

4

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

5

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                             Кустов О.В.

6

30.10.2019 г.

Приложение №1

К Протоколу № 63/19

Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

  г.

от
30       .10.2019

7

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

8

30.10.2019 г.

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

9

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

30.10.2019 г.

10

30.10.2019 г.

Протокол № 63/19 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от